
契約番号 案 件 名

令和５年度　公共下水道事業　山陽地区マン
ホールポンプ通報装置更新工事

入札経過及び入札結果表

R06.01.17

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽地域　地内 契約締結日～R06.03.25
5051000078

電気工事

8,790,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,564,000円

4716 1 6

上下水道課

1
(株)櫛田電気

代表取締役　櫛田　昌宏

5000002846

落札

6,926,520
103 146 249 決定

2
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000000239
8,000,000

429 20 449

3
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000000124
8,700,000

159 518 677 0 1

4
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000000442
8,700,000

767 627 394 1 2

5
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001711
8,700,000

275 688 963 2 3

6
双葉電機(株)

代表取締役　岡﨑　世作

5000000367
8,750,000

398 849 247

7
旭テクノプラント(株)

代表取締役　藤森　健

5000000553
8,780,000

846 530 376

8
(株)中電工エレテック岡山・鳥取

代表取締役　石原　和広

5000000068
8,790,000

123 827 950 0 1

9
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000000515
8,790,000

184 852 36 1 2

1 0
名興電機(株)

代表取締役　光亦　輝久

5000000093
8,830,000

313 944 257

1 1
横山電気(株)

代表取締役　横山　雅聰

5000000550
9,570,000

531 587 118

1 2
(有)遠藤電気工事

代表取締役　遠藤　眞弘

5000002753

辞退

1 3
カジノン(株)

代表取締役　石井　貴朗

5000000652

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　公共下水道事業　山陽地区マン
ホールポンプ通報装置更新工事

入札経過及び入札結果表

R06.01.17

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽地域　地内 契約締結日～R06.03.25
5051000078

電気工事

8,790,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,564,000円

4716 1 6

上下水道課

1 4
山陽電研(株)

代表取締役　松尾　正伸

5000000467

辞退

1 5
山陽電子工業(株)

代表取締役　明珍　宗義

5000000819

辞退

1 6
ダイシン電機(株)

代表取締役　藤井　將登

5000000185

辞退

1 7
(株)メレック

代表取締役　國富　郷太郎

5000000816

辞退

1 8
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000000477

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　赤磐市山陽総合福祉センター高
圧受電設備取替工事

入札経過及び入札結果表

R06.01.17

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　河本　地内 契約締結日～R06.03.20
5051000079

電気工事

850,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

円

社会福祉課

1
(株)櫛田電気

代表取締役　櫛田　昌宏

5000002846

無効

2
赤坂電気設備工事(株)

代表取締役　赤坂　卓士

5000000804

辞退

3
(有)遠藤電気工事

代表取締役　遠藤　眞弘

5000002753

辞退

4
(株)神田電機

代表取締役　神田　英則

5000000187

辞退

5
清原電気水道工業(株)

代表取締役　清原　博之

5000003255

辞退

6
山光電業(株)

代表取締役　山本　敏光

5000000318

辞退

7
(株)ジーシーデイ

代表取締役　奥山　隆史

5000003149

辞退

8
ダイシン電機(株)

代表取締役　藤井　將登

5000000185

辞退

9
(株)フクデン

代表取締役　福田　崇

5000000674

辞退

1 0
(有)松石電業社

代表取締役　松石　幸久

5000000545

辞退

1 1
両備ホールディングス(株)

代表取締役　松田　敏之

5000002409

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調



契約番号 案 件 名

令和５年度　過疎対策事業　赤磐市仁美農村
振興センター空調設備改修工事

入札経過及び入札結果表

R06.01.17

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市仁堀中地内 契約締結日～R06.03.29
5051000080

管工事

1,560,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,369,000円

1560 6 0

吉井支所　市民
生活課

1
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218

落札

1,386,000
6 754 760 決定

2
(株)山陽設備システム

代表取締役　藤澤　勝次

5000003186
1,402,000

551 752 303

3
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
2,000,000

622 875 497

4
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

5
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

6
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

7
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

8
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土地改良事業　岩田樋門修
繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.01.17

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田　地内 契約締結日～R06.03.29
5051000081

鋼構造物工事

510,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

373,000円

1086 8 6

建設課

1
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

落札

458,000
729 181 910 決定

2
(株)光南溶工

代表取締役　山本　誠

5000001853
510,000

555 621 176

3
片岡工業(株)

代表取締役　片岡　精一

5000003085

辞退

4
(株)サンベルコ

代表取締役　妹尾　一人

5000000261

辞退

5
(株)大和鉄工所

代表取締役　安井　一

5000000043

辞退

6
日工マシナリー(株)岡山事務所

所長　石原　準一

5000002548

辞退

7
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

8
ムカイ鐵工(株)

代表取締役　向井　克彦

5000000328

辞退

9
明和水門機工(株)

代表取締役　西村　明

5000000818

辞退

コ

メ

ン

ト


